



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Steph Holding ApS**  
Kirkevangen 45, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 85 22 00

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 527220WHNym25022219

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Stephen Jespersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Steph Holding ApS  
Kirkevangen 45  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 29 85 22 00  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Stephen Jespersen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formueforvaltning og besiddelse af andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.135 t.kr. mod 1.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.085</b>	<b>-47</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	321
Andre finansielle indtægter	310.284	1.409
Øvrige finansielle omkostninger	-1.380.434	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.121.235</b>	<b>1.680</b>
2 Skat af årets resultat	-13.295	-300
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.134.530</b>	<b>1.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	1.266
Disponeret fra overført resultat	-1.252.330	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.134.530</b>	<b>1.380</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.923.942	1.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.923.942	1.924
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.923.942</b>	<b>1.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	74.165	0
Tilgodehavender i alt	74.165	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.498.552	7.654
Værdipapirer i alt	6.498.552	7.654
Likvide beholdninger	24.513	377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.597.230</b>	<b>8.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.521.172</b>	<b>9.955</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.203.072	9.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.445.872</b>	<b>9.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.385	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	10
Selskabsskat	0	247
Anden gæld	41.415	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.300	260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.300</b>	<b>260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.521.172</b>	<b>9.955</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.455.402	114.400	9.694.802
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	-1.252.330	117.800	-1.134.530
	<b>125.000</b>	<b>8.203.072</b>	<b>117.800</b>	<b>8.445.872</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>6.498.552</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.352.544</u>
	<u>2022</u> kr.
	<u>2021</u> t.kr.

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	298
Årets regulering af udskudt skat	0	2
Regulering af tidligere års skat	<u>13.295</u>	<u>0</u>
	<u><b>13.295</b></u>	<u><b>300</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


